
●m
L_/20Z'Proc *

SmFlS.
Rub

,/
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n ’ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

t*
i
t

Processo Administrativo n° 0707001/2021
Modalidade; Pregão Eletrônico n° 035/2021
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual e parcelada contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de produção e divulgação de publicidade institucional e locação de sonorização
para eventos da Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA.

»
N

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

H M DO NASCIMENTO EIRELI
CNPJ: 31.278.786/0001-37

K
H

»
M

M

4



/zoei

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 07/10/2021 10:31:36

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: H M DO NASCIMENTO EIRELI

CNPJ: 31.278.786/0001-37

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.
I

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

P



A
●202--Proci a.

Rub.

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014- Lei n° 13.460. de 26 dejunho de 2017, Lei if 13.726. de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.



/202'mPro
Fls
RubXI

É /

a

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNlAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: H M DO NASCIMENTO EIRELIHÍ

CPF/CNPJ: 31.278.786/0001-37

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

H

Certidão emitida às 10:32:1 1 do dia 07/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https:/7contas.tcu.»ov.br/ords/t7n=^INARILITADO:5

Código de controle da certidão: OF09071021103211

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



mUM W

Proc
Fls,

/2021

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
►

CERTIDÃO NEGATIVAp»

I*
M
h

DEt

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: HELINHOVALDO MOREIRA DO NASCIMENTO

CPF/CNPJ: 911.215.583-72

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identiflcado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

►
►
M
m

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

M

Certidão emitida às 10:33:06 do dia 07/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.uov.br/ords/f?p^lNABIL]TADO:5

Código de controle da certidão: OE12071021103306

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
»
■



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Proa 202"'
Fis.

SPRub.
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (07/10/2021 às 10:34) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

b uuanto ao CNPJ n® 31.278.786/0001-37.

I

>

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

615E.F765.024E.9669 no seguinte endereço: httDs://vvww.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

t
b

►

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAM//10/2021 as 10:34:29



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
/202-'Pro

FIs.
Rui

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (07/10/2021 às 10:36) NÂO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 911.215.583-72.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divuÍQacandconta$.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

615E.F7C9.9471.5769 no seguinte endereço: httDs://www.cni.jus.br.^'improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA'Ti; 07/10/2021 as 10:36:09
k



' f T

w. «yw WW ●

)FILTROS APLICADOS:

Nome: HELINHOVALDO MOREIRA DO NASC-.v Ê J‘: 0

CPF/CNPJ: 31278786000137

LIMPAR

Data da consulta: 07/10/2021 10:06:26

Data da última atualização: 06/10/2021 10:00:04

ÓR6Ã0/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

\



T T T T T
^ ̂ r

) )FILTROS APLICADOS;

Nome: HELINHOVALDO MOREIRA DO NASCIMENTO

CPF/CNPJ: 91121558372

LIMPAR

Data da consulta: 07/10/2021 10:06:26

Data da última atualização: 06/10/2021 10:00:04

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇAO DA
SANÇÃO

UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado



'r ● T T * TT

) )
FILTROS APLICAÍK

Nome: HEÜNHOVALDO - C J NASCIMENTO

CPF/CNPJ: 91121558372

LIMPAR

Data da consulta: 07/10/2021 10:03:38

Data da última atualização: 06/10/2021 10:00:04

inIcio da vigência oa
SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO OA SANÇÃO QUANTIDADEVAIOR DA MULTACNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum regisLro encontrado

3> "a
=  S

iV

D

Mb

ro
o
ro

mC
m



● ’ r r T - T

) )
FIL.F.C

Nome: - ) A CO MOREIRA DO NASCIMENTO

CPF/CNPJ: I. 7-Í7S6000137

LIMPAR

Data da consulta: 07/10/2021 10:03:38

Data da última atualização: 06/10/2021 10:00:04

inIcio da vigência da
SANÇÃO

OAGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
VAIOR DA MULTA QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado



Empresa Fácil Maranhão07/10/2021 10:39
,mcu^

/202^PrO'

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210029889

● DATA DO PROTOCOLO: 11/01/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 21600175097

● ARQUIVAMENTO: 20210029889

. EMPRESA: H M DO NASCIMENTO EIRELI

^ Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/downloacl-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAxMTExNjAyNDBfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwNjU1MjY5MC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP210e

►

k-

l

*
k

I

k>»

I>
I

1/1<v'-vw.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2106552690



Empresa Fácil Maranhão''●>021 10:41»
I* Proc

FIS.

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

*■

k
t

h

>»

»●
k

I»
I*
k

k
■

»- 1/2vwií.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidaoIf,



Empresa Fácil Maranhão●-'10/2021 10:41
/2021h

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21600175097
CNPJ 31.278.786/0001-37

Endereço Completo FREDERICO BULHÃO, N° 2196, xxxxx, GOIABAL - Pedrelras/MA -
CEP 65725-000

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoAto Número Data

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESÁRIO
OUTROS
TRANSFORMACAO
ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME EMPRESARIAL
DESENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA
INSCRIÇÃO DE
MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL

16/07/2021002 20210941642

09/02/2021310 20210202122

12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021

002 20210029889
21600175097
21600175097

002
002

06/01/2021317 MX00019315

06/05/2019002 ME37658908

06/05/2019002 ME37657253

21/08/2018002 ME25789759

20/08/201821801461372080

20/08/201821801461372080

►t
k

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacll.ma.gov.br, com o código
QJE8MKCA.

MAC2101495894

Litian ITieresa Rodrigues Mendonça

Secretário(a) Geral

2/2■,ps://www.empresafadl.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certid ao



Empresa Fácil Maranhão07/10/2021 10:40

/2021Proc
Fis.

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
r

m.yj.

● PROTOCOLO: 210941642

● DATADO PROTOCOLO: 16/07/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 21600175097

. ARQUIVAMENTO: 20210941642

. EMPRESA: HM DO NASCIMENTO EIRELI

Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fM|AyMTA3MTYwOTI5MDIfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwNzUyMzQ1NS5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP21C

»●

»●
k

k

1/1
www.empresafadl.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107523455



07/10/2021 10:41 Empresa Fácil Maranhão

Proc /202^mFIS. ■ .
Rub _ /

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE /

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

»t

►

I>
k

k

I

í

È►
I

1/2https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-cert idao



Empresa Fácil Maranhão07/10/2021 10:41

/202^Proc
FIS.
Rub

Início de Atividade

20/08/2018
NIRE (Sede)
21600175097

CNPJ

31.278.786/0001-37
Arquivamento do<
Ato Constitutivo

20/08/2018

Endereço Completo

Rua FREDERICO BULHÃO, N° 2196, GOIABAL - Pedreiras/MA - CEP 65725-000

Objeto

AGENCIAS DE PUBLICIDADE, CONSULTORIA EM PUBLICIDADE1

>■

■
Prazo de Duração

Indeterminado
Porte

ME (Microempresa)
Capital
R$ 112.500,00 (cento e doze mil e quinhentos reais)k

Capital Integralizado
R$ 112.500,00 (cento e doze mil e quinhentos reais)

Titular

Administrador Início do
Mandato
20/08/2018

S
Término do
Mandato
Indeterminado

Nome
HELINHOVALDO MOREIRA DO 911.215.583-72
NASCIMENTO

CPF

Dados do Administrador

Término do Mandato
Indeterminado

Início do Mandato
11/01/2021

Nome
HELINHOVALDO MOREIRA DO 911.215.583-72
NASCIMENTO

CPF

Último Arquivamento Situaçao
ATIVA

Ato/eventos
002 / 021 - ALTERACAO DE DADOS
(EXCETO NOME EMPRESARIAL)

Número
20210941642

Data
16/07/2021

Status
SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 17/09/2021, às 17:43:08 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código G3A2TJ1H.

MAC2101472483

Lilian Tlieresa Rodrigues Mendonça

Secretário Geral

h●●
a>

2/2https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-oniine/consulta-cert idao



o,'2021 10:42 Confirmação da Autenticidade de Certidões
h

2021Proc
BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

FIS.

/

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 31.278.786/0001-37

Código de Controle: D5D7.F538.51 EE.F655

Data da Emissão: 03/02/2021k
K

^ Hora da Emissão: 11:28:10

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 03/02/2021, com validade até 02/08/2021.

/PJ/Autenticidade/Voltar)Página Anterior ( ● erridaointor

Nova consulta {/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

k
k
K

f

»■k

V

1/1,uüS.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmark-
k-



r umjr

►

M

Dúvidas miís Frequentes | Início j V -1

:;róríco do Empregador

) Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 31.278.786/0001-37
Razão social: H M DO NASCIMENTO ÊIRELI

Data de
Emissão/Leitura Número do CRFData de Validade

202109250240495997897425/09/2021

^09/2021
03/2021

25/09/2021 a 24/10/2021

06/09/2021 a 05/10/2021 2021090602081307662955

2021081802582631258747

2021073002490739273169

2021041202423284470351

2021032402521655603077

2021030503134109372964

18/08/2021 a 16/09/2021

7/2021 30/07/2021 a 28/08/2021t
k

' '1/2021 ,12/04/2021 a 09/08/2021
24/03/2021 a 22/04/2021

05/03/2021 a 03/04/2021

,2021►
t

J3/2021
20210214031028558268004/02/2021 14/02/2021 a 15/03/2021

202101260541179012584226/01/2021 a 24/02/2021zõ/01/2021

Resultado da consulta em 07/10/2021 10:43:02

Voitar

►t
k
tt



uu i 1 tu uuniuc*u\^

2021
iC30

Certidão Neytíiiv,: de Débitos Trabalhistas

Validação de certidão de débitos emitida

o serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou i
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

►
k

Operação efetuada com sucesso.i

Emitir Certidão Regularização
  J V V

Validar Nova Certidão

>
*

Compatibilidade

ópera internet Google
25.0 Explorer Chrome

38.08,0

Firefox
12.0

Para atendimento aos sistemas nacionais CNDT, DEJT, Malote Digital e e-D

0800-644-3444 (para ligações originadas de telefones fix

(61) 3043-8600 (para ligações originadas de telefones móv



Págiiia 1 de 1

i/202^Proc^

7^FIS. 7Rut)

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TP_ABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: H M DO NASCIMENTO EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 31.278.786/0001-37

Certidão n°: 28663913/2021

Expedição: 19/09/2021, às 12:09:15

Validade: 17/03/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data►

Certifica-se que H M DO NASCIMENTO EIRELI (MATRIZ  E FILIAIS) ,
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 31.278.786/0001-37, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art.

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440
na Resolução Administrativa n°
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

642-A da Consolidação das Leis do
de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

*■

to

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

»<
ü
to ‘.Oí

»●



Q7/10/2021 10:45 ::: Certidão Negativa de Débito
1Proc

Fis.

!^Ui^ íiUiJiiÜ'4'it

>t
b

-Í-Atfi&rta ;fii tíAtik^0i§»-

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

NO da Certidão: 216042/21

Data de Validade: 24/01/2022 08:09:53

Data de Emissão: 26/09/2021 08:09:53

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 31278786000137

Ra2ão Social:

►

h
b

b
b

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf



07/10/2021 10:46 Certidão Negativa de Débito

CüHüííitt tUííjm-íU ikt ütéÜ^Aüáii
Unmáiiê.iíãHm-í-f

Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtIva de Dívida Ativa
/2021Proc

CERTIDÃO VALIDA! Fls.It
RubNO da Certidão: 068829/21

Data de Validade: 24/01/2022

Data de Emissão: 26/09/2021 13:53:42

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNP3: 31278786000137

Razão Social:

»>

I. !)■- !)i

O

¥

I
I
I

1/1sislemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf



07/10/2021 10:59 ;:Digidoc;:
/202'

Página inicial

'■aw 07/10/2021
^ 10:59

Validação - Digidoc

X
Este documento corresponde a este código dc validação.

Dados do Documento Administrativo

Número do Documento. Código de Validação

0FD70OD0AA
?rgla do Documento:

'  ' f-RT-SJDP 1422021

1'nirt visualizar o armiivo Ofiginal relerente a fsle einemuento . CERT-SJDP H22021

●● tnns desse documento :

' ''ninpORTILHO AMARAL, daia da assinatura ● 30/08/2021 12:08
íiocumenio: TRAMITANDO

»■

■

Visualizar Original Validar Documento
r

Dados da Requisição

Número da requiçáo: Código de Validação:
OFD70DDOAA

Vnlidai Requisiçàa

Nova consuita

Tribunal de Justiça do Maranhão - Poder Judiciário do Estado do Maranhão

h
k

■
■

»
r

1/1https;//digidoc,tjma.jus.br/digidoc/VerificacaoAction.posVerificacaoDocAdm.mtw



Empresa Fácil Maranhão.-.^021 11:00

Proc /202-'
FIs.

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS Rub

/
● PROTOCOLO: 210202122

● DATA DO PROTOCOLO: 09/02/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600175097

● ARQUIVAMENTO: 20210202122

● EMPRESA: HM DO NASCIMENTO EIRELI

Documento de Interesse (https://www,empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXN2aW5hZG9fMjAyMTAyMDkxMDAxMDJfRG9jdW1lbnRvZGVJbnRlcmVzc2VfTUFFMjEwMDM3M2U4NS5wZGY=/download/2/pessoa/17522/

i
k*

I

I

ft
k*

*

li

►

I
1/1. einpresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100373585t

k



07/10/2021 11:02 Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )

/202^►
h

7ÍRub.
k

rCNSa.HONFtaONAl rX-OCNTAHiUOACfE
DO

SÃO LUÍS 07.10.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N® MA/2021/00004383 E VALIDA

Impressão : 22/09/2021

Validade : 21/12/2021

Profissional :

Nome : LICIANE PALMARES DE OLIVEIRA ROCHA

Número Registro CRC : MA-013872/O - CONTADOR
CPF ; 034.706.913-47

Finalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO
>I-u

Ü

Consultado em 07 de outubro de 2021 .

Sair

k
f

®Spiderwore

1/1'’01.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA.dll/login


